
RegioBus:

Nastätten - Miehlen - Dachsenhausen - Braubach (- Lahnstein)

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag. Martin Becker GmbH & Co. KG

Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und Tel.: 06432 936764

Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Montag - Freitag Baustellenfahrplan ab 05.08.2021

Verkehrsbeschränkungen S S S S F F S S   20 S F

Hinweise  

Dachsenhausen Marktstr. Bussteig B ab 07:16

Nastätten Schulzentrum Bussteig A  | 12:05 12:53

Nastätten Busbahnhof Bussteig 1  05:01 06:01 | 07:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 12:11 12:59 13:01 14:01 14:01 15:01

Nastätten Webergasse  05:03 06:03 | 07:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 12:13 13:03 14:03 14:03 15:03

Nastätten Thurnsmühle  05:04 06:04 | 07:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 12:14 13:04 14:04 14:04 15:04

Miehlen Schneidmühle  05:06 06:06 | 07:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 12:16 13:06 14:06 14:06 15:06

Miehlen Dorfschänke  05:08 06:08 | 07:09 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 12:18 13:08 14:08 14:08 15:08

Miehlen Marktplatz Bussteig C  05:10 06:10 | 07:12 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 12:20 13:10 14:10 14:10 15:10

Marienfels Markersweg  05:13 06:13 | 06:56 07:15 07:13 08:13 09:13 11:13 13:13 14:13 15:13

Marienfels Fasanenhof  05:15 06:15 | 06:58 | 07:15 08:15 09:15 11:15 13:15 14:15 15:15

Geisig Hombachhalle  05:18 06:18 | 07:02 | 07:18 08:18 09:18 11:18 13:18 14:18 15:18

Geisig Landesstr.  05:20 06:20 | 07:04 | 07:20 08:20 09:20 11:20 13:20 14:20 15:20

Niederbachheim Abzw. Dessighofen  05:21 06:21 | 07:05 07:19 07:21 08:21 09:21 11:21 13:21 14:21 15:21

Kehlbach Friedhof  05:22 06:22 | 07:06 07:20 07:22 08:22 09:22 11:22 13:22 14:22 15:22

Dachsenhausen Taunusblick  05:24 06:24 | 07:08 07:22 07:24 08:24 09:24 11:24 13:24 14:24 15:24

Dachsenhausen Marktstr. Bussteig B  05:28 06:28 | 07:16 07:16 | 07:28 08:28 09:28 11:28 13:28 14:28 15:28

Braubach Dachsenhäuser Str.  | | | | | | | | | | | | |

Braubach Johannisfriedhof  | | | | | | | | | | | | |

Braubach Felsenkeller  05:43 06:43 07:31 07:31 07:31 07:39 07:43 08:43 09:43 11:43 13:43 14:43 15:43

Braubach Bahnhof Bussteig A  05:51 06:51 | | | | 07:51 08:51 09:51 11:51 13:51 14:51 15:51

Braubach Bahnhof Bussteig C  07:34 07:34 07:34 07:42

Oberlahnstein Schulzentrum  07:41 07:41 07:41 |

Oberlahnstein St. Martinssiedlung  | | | 07:48

Oberlahnstein Südallee  07:44 07:44 07:44 07:50

Oberlahnstein Turmplatz  07:45 07:45 07:45 07:51

Niederlahnstein Schulen Schillerstr. an 07:53 07:53 07:53 07:59
 
 

540



 

Montag - Freitag Baustellenfahrplan ab 05.08.2021 Baustellenfahrplan ab 05.08.2021

Verkehrsbeschränkungen S  20 11 11 11 10

Hinweise  (1  (1 (1 (2 (1 (1 (1 (1 (1 (1 (1 (1

Nastätten Schulzentrum Bussteig A ab 15:10

Nastätten Busbahnhof Bussteig 4  15:16 16:01 17:01 18:01 19:01 21:01 23:01 07:01 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01 23:01

Nastätten Webergasse  15:18 16:03 17:03 18:03 19:03 21:03 23:03 07:03 09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03 23:03

Nastätten Thurnsmühle  15:19 16:04 17:04 18:04 19:04 21:04 23:04 07:04 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04 23:04

Miehlen Schneidmühle  15:21 16:06 17:06 18:06 19:06 21:06 23:06 07:06 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06 23:06

Miehlen Dorfschänke  15:23 16:08 17:08 18:08 19:08 21:08 23:08 07:08 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08 23:08

Miehlen Marktplatz Bussteig C  15:25 16:10 17:10 18:10 19:10 21:10 23:10 07:10 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10 23:10

Marienfels Markersweg  15:28 16:13 17:13 18:13 19:13 21:13 23:13 07:13 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13 23:13

Marienfels Fasanenhof  15:30 16:15 17:15 18:15 19:15 21:15 23:15 07:15 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15 23:15

Geisig Hombachhalle  15:33 16:18 17:18 18:18 19:18 21:18 23:18 07:18 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18 23:18

Geisig Landesstr.  15:35 16:20 17:20 18:20 19:20 21:20 23:20 07:20 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20 23:20

Niederbachheim Abzw. Dessighofen  15:36 16:21 17:21 18:21 19:21 21:21 23:21 07:21 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21 23:21

Kehlbach Friedhof  15:37 16:22 17:22 18:22 19:22 21:22 23:22 07:22 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22 23:22

Dachsenhausen Taunusblick  15:39 16:24 17:24 18:24 19:24 21:24 23:24 07:24 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24 23:24

Dachsenhausen Marktstr. Bussteig A  15:43 16:28 17:28 18:28 19:28 21:28 23:28 07:28 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28 23:28

Braubach Dachsenhäuser Str.  | | | | | | | | | | | | | | |

Braubach Johannisfriedhof  | | | | | | | | | | | | | | |

Braubach Felsenkeller  16:43 17:43 18:43 19:43 21:43 23:43 07:43 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43 23:43

Braubach Bahnhof Bussteig A an 16:51 17:51 18:51 19:51 21:51 23:51 07:51 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:51 23:51
 
 

S = an Schultagen  20 = nicht am 31.01. und 03.07.20 11 = nicht am 24.12. (1 = Anruf-Linien-Fahrt, bitte bis 90 Min. (2 = Anruf-Linien-Fahrt, bitte bis 22 Uhr

F = in den Ferien und an schulfreien Tagen  (Zeugnisausgabe) 10 = nicht am 24. und 31.12. vor Abfahrt anmelden: (06432) 936766 am Vortag anmelden: (06432) 936766 

 (6-22 Uhr), Gruppen ab 5 Pers. bis 2 Werktage (6-22 Uhr), Gruppen ab 5 Pers. bis 2 Werktage

vor Abfahrt. vor Abfahrt.

Sonn- und Feiertag Baustellenfahrplan ab 05.08.2021

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise  (1  (1  (1  (1  (1  (1 (1 (1  

Nastätten Busbahnhof Bussteig 4 ab 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01 23:01

Nastätten Webergasse  09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03 23:03

Nastätten Thurnsmühle  09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04 23:04

Miehlen Schneidmühle  09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06 23:06

Miehlen Dorfschänke  09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08 23:08

Miehlen Marktplatz Bussteig C  09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10 23:10

Marienfels Markersweg  09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13 23:13

Marienfels Fasanenhof  09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15 23:15

Geisig Hombachhalle  09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18 23:18

Geisig Landesstr.  09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20 23:20

Niederbachheim Abzw. Dessighofen  09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21 23:21

Kehlbach Friedhof  09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22 23:22

Dachsenhausen Taunusblick  09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24 23:24

Dachsenhausen Marktstr. Bussteig A  09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28 23:28

Braubach Dachsenhäuser Str.  | | | | | | | |

Braubach Johannisfriedhof  | | | | | | | |

Braubach Felsenkeller  09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43 23:43

Braubach Bahnhof Bussteig A an 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:51 23:51

Samstag



RegioBus:

(Lahnstein -) Braubach - Dachsenhausen - Miehlen - Nastätten

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag. Martin Becker GmbH & Co. KG

Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und Tel.: 06432 936764

Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Montag - Freitag Baustellenfahrplan ab 05.08.2021

Verkehrsbeschränkungen S S   20 F S S S   76 S   20

Hinweise  

Niederlahnstein Schulen Schillerstr. ab 13:08 13:10 13:10 14:52

Oberlahnstein Salhofplatz  13:13 13:15 13:15 14:57

Oberlahnstein Schloss Martinsburg  12:21 13:15 13:17 13:17 14:59

Oberlahnstein St. Martinssiedlung  12:25 13:20 | | |

Oberlahnstein Schulzentrum  | | 13:25 13:25 15:03

Braubach Bahnhof Bussteig A  06:15 07:15 08:15 10:15 12:15 | | 13:30 13:30 14:15

Braubach Felsenkeller  06:17 07:17 08:17 10:17 12:17 12:32 | 13:32 13:32 14:17

Braubach Johannisfriedhof  | | | | | | | | | |

Braubach Dachsenhäuser Str.  | | | | | | | | | |

Dachsenhausen Marktstr. Bussteig C  | | | | | | | | 13:47 |

Dachsenhausen Marktstr. Bussteig D  05:27 06:32 06:55 07:32 08:32 10:32 12:32 12:47 | 13:47 14:32

Kehlbach Friedhof  05:31 06:36 06:59 07:36 08:36 10:36 12:36 | 13:51 14:36

Niederbachheim Abzw. Dessighofen  05:32 06:37 07:00 07:37 08:37 10:37 12:37 | 13:52 14:37

Nastätten Schulzentrum Bussteig A  | | 07:20 | | | | | | |

Geisig Landesstr.  05:33 06:38 07:38 08:38 10:38 12:38 | 13:53 14:38

Geisig Hombachhalle  05:36 06:41 07:41 08:41 10:41 12:41 | 13:56 14:41

Marienfels Fasanenhof  05:38 06:43 07:43 08:43 10:43 12:43 | 13:58 14:43

Marienfels Markersweg  05:40 06:45 07:45 08:45 10:45 12:45 13:48 14:00 14:45

Miehlen Marktplatz Bussteig A  05:44 06:49 07:49 08:49 09:44 10:49 11:44 12:49 13:44 13:52 14:49

Miehlen Dorfschänke  05:46 06:51 07:51 08:51 09:46 10:51 11:46 12:51 13:46 13:54 14:51

Miehlen Schneidmühle  05:48 06:53 07:53 08:53 09:48 10:53 11:48 12:53 13:48 13:56 14:53

Nastätten Thurnsmühle  05:50 06:55 07:55 08:55 09:50 10:55 11:50 12:55 13:50 | 14:55

Nastätten Webergasse  05:52 06:57 07:57 08:57 09:52 10:57 11:52 12:57 13:52 | 14:57

Nastätten Busbahnhof Bussteig 4 an 05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 13:59 14:59
 
 

540



Montag - Freitag Baustellenfahrplan ab 05.08.2021

Verkehrsbeschränkungen S S   20 S F S F 5

Hinweise  (1 (1 (1

Niederlahnstein Schulen Schillerstr. ab 16:05

Oberlahnstein Schulzentrum  15:07 | 16:07 17:07

Braubach Bahnhof Bussteig A  15:15 | 16:15 16:15 17:15 17:15 18:15 19:15 20:15 22:15 00:08

Braubach Felsenkeller  15:17 16:21 16:17 16:17 17:17 17:17 18:17 19:17 20:17 22:17 00:10

Braubach Johannisfriedhof  | | | | | | | | | | |

Braubach Dachsenhäuser Str.  | | | | | | | | | | |

Dachsenhausen Marktstr. Bussteig D  15:32 16:36 16:32 16:32 17:32 17:32 18:32 19:32 20:32 22:32 00:25

Kehlbach Friedhof  15:36 16:36 16:36 17:36 17:36 18:36 19:36 20:36 22:36 00:29

Niederbachheim Abzw. Dessighofen  15:37 16:37 16:37 17:37 17:37 18:37 19:37 20:37 22:37 00:30

Geisig Landesstr.  15:38 16:38 16:38 17:38 17:38 18:38 19:38 20:38 22:38 00:31

Geisig Hombachhalle  15:41 16:41 16:41 17:41 17:41 18:41 19:41 20:41 22:41 00:34

Marienfels Fasanenhof  15:43 16:43 16:43 17:43 17:43 18:43 19:43 20:43 22:43 00:36

Marienfels Markersweg  15:45 16:45 16:45 17:45 17:45 18:45 19:45 20:45 22:45 00:38

Miehlen Marktplatz Bussteig A  15:49 16:49 16:49 17:49 17:49 18:49 19:49 20:49 22:49 00:42

Miehlen Dorfschänke  15:51 16:51 16:51 17:51 17:51 18:51 19:51 20:51 22:51 00:44

Miehlen Schneidmühle  15:53 16:53 16:53 17:53 17:53 18:53 19:53 20:53 22:53 00:46

Nastätten Thurnsmühle  15:55 16:55 16:55 17:55 17:55 18:55 19:55 20:55 22:55 00:48

Nastätten Webergasse  15:57 16:57 16:57 17:57 17:57 18:57 19:57 20:57 22:57 00:50

Nastätten Busbahnhof Bussteig 4 an 15:59 16:59 16:59 17:59 17:59 18:59 19:59 20:59 22:59 00:52
 
 

S = an Schultagen  20 = nicht am 31.01. und 03.07.20 11 = nicht am 24.12. (1 = Anruf-Linien-Fahrt, bitte bis 90 Min. (2 = Anruf-Linien-Fahrt, bitte bis 22 Uhr

F = in den Ferien und an schulfreien Tagen  (Zeugnisausgabe) 10 = nicht am 24. und 31.12. vor Abfahrt anmelden: (06432) 936766 am Vortag anmelden: (06432) 936766 

5 = nur freitags  76 = fährt ab Dachsenhausen als Linie 543 (6-22 Uhr), Gruppen ab 5 Pers. bis 2 Werktage (6-22 Uhr), Gruppen ab 5 Pers. bis 2 Werktage

nach Gemmerich vor Abfahrt. vor Abfahrt.

Samstag Baustellenfahrplan ab 05.08.2021 Baustellenfahrplan ab 05.08.2021

Verkehrseinschärnkungen 11 11 11 10

Hinweise (2 (1 (1 (1 (1 (1 (1 (1 (1 (1 (1 (1 (1 (1 (1 (1 (1

Braubach Bahnhof Bussteig A ab 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:15 00:08 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:15

Braubach Felsenkeller 08:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 22:17 00:10 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 22:17

Braubach Johannisfriedhof | | | | | | | | | | | | | | | |

Braubach Dachsenhäuser Str. | | | | | | | | | | | | | | | |

Dachsenhausen Marktstr. Bussteig D 06:27 08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32 22:32 00:25 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32 22:32

Kehlbach Friedhof 06:31 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:36 00:29 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:36

Niederbachheim Abzw. Dessighofen 06:32 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37 22:37 00:30 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37 22:37

Geisig Landesstr. 06:33 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 22:38 00:31 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 22:38

Geisig Hombachhalle 06:36 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41 22:41 00:34 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41 22:41

Marienfels Fasanenhof 06:38 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43 22:43 00:36 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43 22:43

Marienfels Markersweg 06:40 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 22:45 00:38 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 22:45

Miehlen Marktplatz Bussteig A 06:44 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 22:49 00:42 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 22:49

Miehlen Dorfschänke 06:46 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 22:51 00:44 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 22:51

Miehlen Schneidmühle 06:48 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 22:53 00:46 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 22:53

Nastätten Thurnsmühle 06:50 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55 22:55 00:48 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55 22:55

Nastätten Webergasse 06:52 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 22:57 00:50 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 22:57

Nastätten Busbahnhof Bussteig 4 an 06:59 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59 22:59 00:52 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59 22:59

Sonn- und Feiertag


